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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny 18 lat i młodsi
2018-05-12 - 16:30 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

kat. A - OPEN

1. KAŁEK, OLIWER 00 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 39.95 425 SB9
2. PRUSINOWSKI, Robert 01 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 46.47 342 SB8
3. BIŃKOWSKI, Bartłomiej 01 MKS WODNIK RADOM 55.25 316 SB6
4. KLUSKA, BARTOSZ 01 TZSN START Tarnów 1:22.70 129 SB5

kat. A - S5

1. KLUSKA, BARTOSZ 01 TZSN START Tarnów 1:22.70 129 SB5

kat. A - S6

1. BIŃKOWSKI, Bartłomiej 01 MKS WODNIK RADOM 55.25 316 SB6

kat. A - S8

1. PRUSINOWSKI, Robert 01 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 46.47 342 SB8

kat. A - S9

1. KAŁEK, OLIWER 00 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 39.95 425 SB9

kat. B - OPEN

1. DRĄG, Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 46.82 405 SB11
2. ADAMCZEWSKI, Marcin 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 42.21 367 SB13
3. FABISIAK, Piotr 03 IKS AWF Warszawa 43.00 341 SB9
4. WÓJCIK, Krzysztof 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 56.23 262 SB7
5. WÓJCIK, Maciej 05 UKS Laski Izabelin 54.29 260 SB11
6. SNARSKI, Robert 05 PSSON START BIAŁYSTOK 53.40 207 SB12
7. BOBREK, DAWID 02 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim1:24.12 189 SB3
8. WRÓBEL, Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 58.09 161 SB12

LEWIŃSKI, Hubert 03 IKS AWF Warszawa 1:09.20 161 SB6
10. KACZYCA, Braian 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 56.88 147 SB9
11. MATEJCZYK, Piotr 02 PSSON START BIAŁYSTOK 1:35.34 130 SB3
12. STANKIEWICZ, Jakub 03 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 1:05.98 120 SB8
13. SZEPTUCH, Maciej 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:04.12 119 SB12
14. BONDEK, Przemysław 04 Iks Dss 1:29.38 48 SB8

kat. B - S3

1. BOBREK, DAWID 02 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim1:24.12 189 SB3
2. MATEJCZYK, Piotr 02 PSSON START BIAŁYSTOK 1:35.34 130 SB3

kat. B - S6

1. LEWIŃSKI, Hubert 03 IKS AWF Warszawa 1:09.20 161 SB6

kat. B - S7

1. WÓJCIK, Krzysztof 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 56.23 262 SB7
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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 14, Chłopców, 50m klasyczny

kat. B - S8

1. STANKIEWICZ, Jakub 03 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 1:05.98 120 SB8
2. BONDEK, Przemysław 04 Iks Dss 1:29.38 48 SB8

kat. B - S9

1. FABISIAK, Piotr 03 IKS AWF Warszawa 43.00 341 SB9
2. KACZYCA, Braian 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 56.88 147 SB9

kat. B - S11

1. DRĄG, Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 46.82 405 SB11
2. WÓJCIK, Maciej 05 UKS Laski Izabelin 54.29 260 SB11

kat. B - S12

1. SNARSKI, Robert 05 PSSON START BIAŁYSTOK 53.40 207 SB12
2. WRÓBEL, Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 58.09 161 SB12
3. SZEPTUCH, Maciej 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:04.12 119 SB12

kat. B - S13

1. ADAMCZEWSKI, Marcin 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 42.21 367 SB13

kat. C - POEN

1. JAWOR, Kamil 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 57.29 144 SB9
2. SKOTNICA, Marek 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 1:32.26 93 SB5
3. DZIOPAK, Oliver 07 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 1:06.97 90 SB9
4. KWIECIEŃ, TYMOTEUSZ 12 TZSN START Tarnów 1:58.03 32 SB6
5. PRZEWOŹNIK, Piotr 10 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:55.14 18 SB9

DYSKW. BRZÓZKA, Marcel 11 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 2:15.96 SB9
WPS 11.4.2

kat. C - S5

1. SKOTNICA, Marek 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 1:32.26 93 SB5

kat. C - S6

1. KWIECIEŃ, TYMOTEUSZ 12 TZSN START Tarnów 1:58.03 32 SB6

kat. C - S9

1. JAWOR, Kamil 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 57.29 144 SB9
2. DZIOPAK, Oliver 07 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 1:06.97 90 SB9
3. PRZEWOŹNIK, Piotr 10 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:55.14 18 SB9

DYSKW. BRZÓZKA, Marcel 11 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 2:15.96 SB9
WPS 11.4.2


